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Åbningstider
Man. - fre. 9 - 19
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KERTEMINDE

Lager/varebestilling: 65 32 11 71
Slagter: 63 32 19 28
Delikatessen: 63 32 19 35
Bager: 63 32 19 30
Kontor: 65 32 19 89

VED HAVNEN

Café

TANK OK Benzin eller diesel
24 timer i døgnet 
- og betal med kontanter, Dankort, Diners Club Kort, 
Eurocard eller OK Benzinkort

Tilbudene gælder til og med lørdag eller så længe lager haves. Der tages forbehold for trykfejl, manglende leverancer samt udsolgte varer.

E-mail: 06413@coop.dk · www.coop.dk

Åbningstider

Åbent alle ugens 
dage 8-19



Formandens Klumme.
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”Sommeren er forbi nu, den nærmest fløj af 
sted… Sådan synger sanger og provokatør CV. 
Jørgensen i en af sine mange tekster. Man kan 
faktisk ikke lade være med at nynne med, også 
selv om teksten desværre rummer en hel del 
sandhed i skrivende stund. Personlig fristes jeg 
til at tro, at et minut ikke længere er et minut 
men snarere et halvt måske. Er dette mon en 
generel oplevelse, når man nærmer sig de 50? 
…Jeg kan måske  møde en eller to i klubben, 
som jeg kan dele min erfaring med.
Og solen har i mere end én forstand strålet 
godt og grundigt over Kerteminde denne som-
mer. For Kerteminde Sejlklubs medlemmer 
har i sæsonens løb hentet flotte resultater hjem 
til klubben. Senest var det Valdemar Frandsen, 
som omsatte de mange timers træning fra Ker-
teminde Bugt til en Danmarksmester-titel i A-
Optimist. Stort tillykke, Valdemar! Men san-
delig også til hele Ungdomsafdelingen, som 

skal roses for, at dette er blevet muligt. Vi er 
mange, som soler os lidt i jeres triumf.
Den kommende måned rummer mange aktiv-
iteter i klubben. De forskellige udvalg og afde-
linger har som altid planlagt individuelle akti-
viteter, men af det samlede udbud skal nævnes 
afrigger- sejlads med efterfølgende præmieud-
deling for sæsonen i Søsportscenteret, fest 
om aften i restauranten. Standernedhaling 
er den 26. oktober, læs om arrangementet på 
hjemmesiden.            
Kalenderen fortæller, som skrevet, at vi kun 
har afslutningsceremonier tilbage for den ak-
tive del af sæsonen, men også, at vi forsigtigt 
tager hul på en nok også” kort” vinters organi-
sationsarbejde. Sidder DU tilbage med idéer, 
tid og lyst? Så er vi mange, som rigtig gerne 
vil byde dig velkomme til et fællesskab, der i 
den korte vinter vil rumme mange spændende 
timer i planlægning af den kommende som-
mer. SES VI MON..?
    Jørgen.

Kerteminde Sejlklub har fået en ny Danmarks-
mester

KS’ egen Valdemar K. Frandsen er netop ble-
vet Torm Junior og Ungdoms Danmarksmester 
i optimist.

Valdemar er 13 år og helt igennem en Kerte-
minde dreng. Han er gennem de sidste år ble-
vet trænet af KS’ egen Sejer Tobiasen, som har 
formået at videregive viden, vilje og lyst til 
Valdemar.

Stort tillykke til Valdemar med den flotte titel 
fra Kerteminde Sejlklub.

Danmarks Mester i Optimist.



GENERALFORSAMLING
Der indkaldes til ordinær Generalforsamling

Tirsdag, den 12. november 2013 kl. 19.30 i det gamle klubhus

Dagsorden:
  1. Valg af dirigent
  2. Repræsentantskabets beretning for den
  forløbne periode.
  3. Kasserens beretning for den forløbne periode
  og regnskabsorientering pr. 30.9.13.
  4. Indkomne forslag.
  5. Godkendelse af udvalg.
  6. Valg af udvalgsformænd og suppleanter
  7. Valg af formand.
  8. Eventuelt.

Forslag, der ønskes forelagt generalforsamlingen til godkendelse, 
skal være repræsentantskabet i hænde senest 8 dage før 

generalforsamlingens afholdelse. Evt. forslag bliver 
ophængt i klubhuset og kan ses på klubbens hjemmeside.

Klubbens mestre vil være inviteret til denne aften,
for at vi kan hylde dem og »Årets sejler«.

Til de personer der har været medlem i 25 år
eller mere er der en 25 år´s nål.

 Man skal møde op på Generalforsamlingen for at få nålen udleveret.

Inden generalforsamlingen er der fællesspisning kl. 18.00.
Tilmelding til spisning på tlf. 20 23 06 17 - 65 32 24 53

senest den 8. november.

K E R T E M I N D E  S E J L K L U B
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HJÆLPERFEST	  
Har	  du	  givet	  klubben	  en	  hånd?	  

Har	  du	  lyst	  til	  at	  møde	  de	  andre,	  der	  også	  gør	  det?	  

	  

SÅ	  KOM	  TIL	  FEST...	  	  
	  

Kerteminde	  Sejlklub	  fejrer	  sine	  hjælpere	  

	  Lørdag	  d.	  16.	  november	  2013	  med	  en	  fest.	  

Mad	  –	  Noget	  lækkert	  

Musik	  –	  ”Echoes”	  –	  dejlig	  jazz	  

Underholdning	  –	  Det	  er	  en	  overraskelse	  

	  

Få	  en	  rigtig	  god	  snak	  med	  alle	  de	  andre,	  der	  også	  giver	  en	  hånd	  med.	  

Invitation	  udsendes	  via	  udvalgsformand,	  stævneleder,	  ansvarlig	  eller	  tovholder.	  

Hvis	  du	  ikke	  får	  en	  invitation,	  så	  tag	  fat	  i	  din	  udvalgsformand,	  stævneleder,	  ansvarlig	  eller	  tovholder,	  og	  sig	  

at	  du	  også	  vil	  være	  med.	  

	  

	  

	  

Pisst:	  	  
Per	  Buch	  donerer	  120	  l	  øl...	   	  

Ungdom	  og	  Joller	  

Klassebådene	  
Sejlerskolen	  
Pigesejlerne	  

Kølbådene	  
	  
	  

	  

Ungdom	  og	  Joller	  

Tursejlerne	  

Torsdagsholdet	  

Alle	  udvalg	  
-‐	  Havnefest	  

-‐	  Materiel	  
-‐	  Klubhus	  
-‐	  Stævner	  

-‐	  Målere	  
-‐	  Blad	  

Repræsentantskabet	  
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For 2. år i træk holdt Kerteminde Sejlerskole 
DM for Sejlerskoler!
Efter stor succes i 2012 var vi, i Kerteminde 
Sejlerskole beærede over, at vi endnu engang 
skulle være værter for dette arrangement! Men 
efter succesen året før, havde vi da også en 
smule præstationsangst.....og, fredag aften, da 
vi forberedte os, tænkte vi meget på vejrudsig-
ten som vi havde holdt meget øje med i dagene 
før! Man kan aldrig vide.....:?.....
OG.....hvor HELDIG kan man lige være? 
Tak til vejrguderne! ....og, de havde også lovet 
vind.....! 
Mellem kl. 8 og 9 ankom sejlerfolket....glade, 
forventningsfulde og med udstyret i orden ......
ca. 70! 

De deltagende sejlerskoler var:
Silkeborg Sejlklub
Vallensbæk Sejlklub 
Jyllinge Sejlklub
Sejlklubben Neptun/Vejle
Århus Sejlklub 
Bogense Sejlklub
Aabenraa sejlklub 
Sejlklubben Snekken Vordingborg
Kerteminde Sejlklub 
Struer Sejlklub 

Sikke da en hyggelig summen der var......dej-
lig stemning......alle snakkede fra starten af.....
nogle kendte hinanden fra året før..- så, måske 
var der konkurrence i snakken allerede under 
morgenmaden? 
Morgenmad kl. 9.00 blev afviklet med skøn 
udsigt fra Søsportscenteret, hvor man, fra de 
store vinduer, kunne se, at disen langsomt for-
tog sig, og solen tittede frem! Det bedste var, 
at fra vindstille, så tiltog vinden langsomt til 
3 m/sek. mens vi spiste morgenmad. Uha....
sikke en stemning.....alle ville gerne på vandet! 
Under morgenmaden bød Dansk Sejlunion v. 
Steen Vintlev velkommen. Det samme gjorde 

Steen Frederiksen fra Kerteminde Sejlerskole! 
Henrik Boye .....chefen for sejladsen.....indvie-
de sejlerfolket i banerne og reglerne for sejlad-
sen! Herefter var der lodtrækning om hvem der 
skulle sejle på hvilken båd! 
Så startede sejladserne...., men alle hold kunne 
ikke være på vandet samtidig, så Dansk Sejl-
union afholdt en lille quiz på land for de til-
bageblivende hold.....samtidig med at der var 
rigelig tid til erfaringsudveksling. 
Holdet der ledede sejladsen bestod af en dom-
merbåd (som altid Legolas...: tak, Henrik!), 
3 ribbåde, 1 liniebåd og en mærkebåd!
Til sejladsen havde vi Kerteminde sejlerskoles 
4 H-både, en H-båd fra Silkeborg samt en eks-
tra H-båd, som var udlånt til os! 
Deltagerene var inddelt i 17 hold, som hver 
havde 2 indledende sejladser. Så der var gang 
i den på vandet! Ribbbådene havde travlt....de 
sørgede for at sejlerne blev skiftet ud mellem 
hver sejlads! Hver gang en sejlads var afslut-
tet, blev sejlere sejlet hjem fra, og nye ud i bå-
dene igen.
Vi var SÅ heldige med vinden.....sejladsen 
startede med ca. 3 m/sek. Og endte med 7-8 
m/sek. Det kunne ikke være bedre......langsom 
optrapning.!
I alt 17 sejlerskolehold var med i de indleden-
de sejladser.

DM for Sejlerskoler 2013.
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I opstarten var nogle mere forsigtige end and-
re,....typisk var det, at de der var forsigtige ved 
mållinien i 1. start, var mere modige i 2. start. 
Det gik ud over Kerteminde1 
Efter de indledende sejladser var der Medal-
race! 
Aage Aagaard havde stillet sin båd, en First 45, 
Tricky til rådighed, så alle de, der ikke var med 
i medal-race, kunne komme med på vandet 
og se sejladsen! WaW, ......så, var der gang i 
den....en ret fantastisk sejlads for deltagerne!!! 
Og efter en lang dag på vandet var der ingen 
tvivl: Struer Sejlklubs Sejlerskole var vinde-
re!! 
Det var en fantastisk dag! Så megen stemning 
og hygge....og en kanons-sejlads!
Hele arrangementet blev afsluttet med et kæm-
pe grill-party, hvor mange først gik (sejlede) 
hjem ud på de små timer! Alt i alt, en rigtig 
dejlig dag! 
Til sidst skal der lyde en kæmpe tak til alle 
hjælpere samt til Aage Aagaard, som stillede 
Tricky til rådighed....samt, til Eivind, som var De glade vindere fra Struer Sejlkub.

så sød at udlåne Tjaldur til sejladsen. Og til 
Henrik Boye med Legolas som var den perfek-
te dommerbåd! Tak skal I ha’ , vi kunne ikke 
ha’ gjort det uden jer!!!! 
Og, til allersidst.....hvor er det dog DEJLIGT, 
at vi har så flot et Søsportscenter til vor rådig-
hed.....var SÅ STOLT over at kunne præsen-
tere så flotte lokaler og så flot en udsigt for 
sejlere fra hele landet!

Sejlerhilsen Lena Tank 

Husk bordreservation på 6532 2453 - Se voresmenukort påwww.restaurantks.dk

Restaurant Kerteminde Sejlklub
FinnRasmussen& IbenGermundsson
Marinavejen 2 - 5300 Kerteminde -mail: restaurant.ks@youmail.dk - 2211 5015

• Cremet Porresuppe, med urter,
bacon og brødcroutoner
• Andesteg med rødkål, surt, alm. kartofler,
sukker brunede kartofler og andesauce
• Fransk Chokoladetærte, med frisk frugt
og lime sorbet

3 retter kr. 290,- 2 retter kr. 250,-
Vinmenu pr. person kr. 195,-
Husk at bestille bord

MortensAftenmenu
Serveres søndag den 10. november
ml. kl. 12.00 - 15.00 og fra kl. 17.00

RestaurantKertemindeSejlklubserverer Julefrokost
JULEBUFFET FRA KL. 17.30
• 2 slags sild med karrysalat
• Røget Laks på asparges salat med
peberrodscreme og brød
• Fiskefilet med remoulade og citron
• Medister med stuvet grønlangkål
• Lun leverpostej med bacon og champignon
• Ribbensteg med rødkål
• Cannelloni af oksefilet med soltørrede
tomater og mixed salat
• Blodpølse medæblemos og sirup
•Æbleflæsk
• Brød og smør
• Ris a la mande med kirsebærsauce

Pr. kuvert kr. 198,-

Den 22. - 23. november. Den 29. - 30. november. Den 06. - 07. december
Selskaber og firma julefrokoster kan også arrangeres andre datoer

JULEMENU FRA KL. 17.30
• Appelsinmarineret andebryst på
løgcomfit, glaserede tomater og
fennikel.
• Kalvemørbradmed løgsorbise,
ristede bøgehatte, spinat, kartof-
felsoufflé og kryddersauce
• Mandelkage på appelsincarpaccio,
chokoladecreme og sorbet

3 retter kr. 295,-
2 retter kr. 255,-
Vinmenu
Pr. person kr. 195,-
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Kohaven 20   Tlf. 65 32 26 76   Mobil 28 40 64 80

STANDERNEDHALING
Der er Standernedhaling

lørdag den 26. oktober kl. 14:00

Til de personer der har lyst laver vores hovmester
 en let frokost, inden standernedhaling.

Frokost er kl. 12:00 og man skal tilmelde sig hos 
hovmesteren senest torsdag den 24.okt. på tlf. 20 23 06 17.

Så husk at møde op og være med til at stryge standeren for sæsonen 2013.

K E R T E M I N D E  S E J L K L U B

Nøglekort og badekort til det nye klubhus skal bestilles hos: 
Peter Bundgaard K.K.K.     mail: bundgaard.birkende@gmail.com
Badekort kan også købes ved hend-vendelse til klubhusudvalget eller 
Brita Christensen fra jolle/ungdom mail: Britaogpeter@privat.dk

Nøglekort
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Nyborg Havn... i vandkanten

Kontakt: tlf. 21 95 81 83 - 20 28 86 03 - tlh@lund-gruppen.dk - www.langeliniekajen.dk

Vi kan tilbyde dig en 2-3 eller 4 værs. lejlighed fra 90-130 m2, med ene-
stående beliggendhed og panoramaudsigt over by, havn og hav.
Husleje pr. md. fra kr. 8.250 - kr. 11.617.
Langelinielejlighederne er alle med altaner og lavet i de bedste materialer,
skønt italiensk køkken, hårde hvidevarer i høj kvalitet og badevær. med
jacussi. Lejlighederne kan beboes uden bopælspligt og evt. lejes med
forkøbsret og evt. bådplads.

UDLEJN
IN

G/SALG



Hos Østfyns Bådhandel i Nyborg forhandler vi alt i udstyr fra MarineWorld, 
og gir’ 10% rabat* ved forevisning af KS medlemskort i udstyrsbutikken. 

	  
LEFANT Allcoast bundmaling er vandbaseret, lugtfri og kan 
påføres indendørs uden særskilt beskyttelse. Meget høj 
selvpoleringsgrad, let påføring med rulle, pensel eller pude. Kan 
påføres direkte på de fleste eksisterende intakte bundmalinger, dog 
kræver VC17M en forbehandling. Anbefales til sejl- og motorbåde 
som vil have den absolut bedste beskyttelse mod begroning. Fås i 
farverne hvid, grå eller blå.  

 
 

 

Pris: 319,00 kr. / 750ml 
Pris: 989,00 kr. / 3000ml 
 
 
*gælder udstyr fra MarineWorld med undtagelse fartøjer, motor, 
elektronik og i forvejen nedsatte varer.  Der tages forbehold for fejl 
og udsolgte varer. Ved større bestillinger, kan en levering aftales. 

 

 
 

	  

Østfyns Bådhandel ApS 
Lyøvej 6, 5800 Nyborg 

Tlf. 2082 0783 
www.ostfynsbaadhandel.dk 

Åbent:  man-fre: 10 -17  &  Lør: 10 -15	  
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DUELIGHEDSBEVIS
Undervisning til den teoretiske del af Duelighedsbeviset er startet, men det er 
ikke for sent at hoppe på holdet.
Så mød op onsdag kl. 19:00 i Det nye Klubhus, Marinavejen, Kerteminde
Der undervises 20 onsdage(÷ efterårs – og vinterferie ).

Underviser Frede Schjerning

Kursuspris:  kr. 1450, materialer ca. kr. 1000, eksamensgebyr kr. 250

Frede Schjerning tlf. 40403805, Fschjerning@gmail.com

Har du ønsker om Y 3 eller Y 1, så henvend dig til Frede.

K E R T E M I N D E  S E J L K L U B



Tirsdagssejladserne 2013
Vi står her ved sæsonens afslutning, og føler 
det er alt for tidligt, det er forbi.
Som kølbådssejler kan vi se tilbage på nogle 
virkelig gode sejladsdage, af 21 planlagte sej-
ladser blev de 20 gennemført, kun 1 sejlads 
hvor vinden helt forvandt, og vi har også fået 
mange positive tilkendegivelser for afviklin-
gen af sejladserne, og denne ros vil vi straks 
give videre til dommere og tidtagere, da uden 
deres hjælp kunne det slet ikke lykkes.     
41 både har været tilmeldte og der har været 
mange både på vandet hver tirsdag, de 2 lør-

dage dog lidt færre,  efter disse 2 sejladser har 
vi haft Grillen tændt, og rigtig mange har hyg-
get sig med ”bøffer” ”pølser” og meget andet, 
samt øl og vin.
Romsø Rundt fik vi også afviklet, 31 både del-
tog og der var en jævn/frisk vind, så alle fik en 
hurtig rundtur, med både sol og regn, 
Resultaterne kan ses på hjemmesiden.

Sponsorér i år:

Home Erhverv, Nordfyns Bank, 
Revninge Auto, Egemose Bådopbevaring, 
Bryggeriet Refsvindinge, Hyde Sails, 
Kerteminde Havn.

Tirsdagssejladserne 2013.
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En velfortjent vingave 
til hjælperne i forbin-
delse med 
”Egmose Bådopbeva-
rings Cup”



I oktober 1972 blev Kerteminde Sejlklubs 
generalforsamling afholdt i skolens festsal. 
Hvorfor nu det? Ja, yngre medlemmer har 
vel lov at spørge, men for de ”gamle”, de der 
husker mere end 40 år tilbage er svaret indly-
sende: Der var ikke noget klubhus! Vi der ikke 
har været medlemmer så længe og for øvrigt er 
tilflyttere har ikke tænkt over det, men mens vi 
har tumlet med ”nyt klubhus” har det ”gamle” 
i al ubemærkethed rundet 40 år. 
26. maj 1973 holdes der indvielsesfest for Ma-
rina og Klubhus og samtidig fejres med nogen 
forsinkelse klubbens 25 års jubilæum. Forud 
havde der været voldsom debat ved flere gene-
ralforsamlinger om Klubhusets indretning og 
udseende; prisen på huset var selvfølgelig også 
med til at sætte sindene i kog.
Huset, 4 barakker var købt efter en beslutning 

på forårsgeneralforsamlingen i ’72, så nu kom 
debatten om hvad der skulle være i huset. Hvis 
man tog det samlede beløb, hvor alle ønsker 
om installationer og fuldt køkken løb prisen op 
i nærheden af det dobbelte af hvad man havde 
”lovet”. Man kunne selvfølgelig godt leve med 
en øl- og sodavandskasse i det ene hjørne og 
en cigarkasse til pengene i det andet. Det var 
formand Henning Wind-Hansens udlægning af 
forslaget og det blev straks betegnet som noget 
af en chokrapport af oprørte medlemmer. Ad-
skillige indlæg blev fremført med argumenter 
om medlemsflugt når man nødvendigvis måtte 
hæve kontingentet, ingen troede på at huset 
”kunne hvile i sig selv”. 
Der var opbakning til bestyrelsen også. Man 
var gået i gang med huset og planerne var for 
gode til at opgive når man var så tæt på målet 
og de fleste af pengene allerede var i klubbens 
kasse. En enkelt mente at der ville ske en for-

I al ubemærkethed maj 2013.
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dobling af medlemstallet når et godt og brug-
bart hus stod til rådighed for sejlerne.
Der var klart flertal for forslaget og et halvt år 
senere kunne man så holde generalforsamling 
i eget hus. En meget fremsynet medlemsskare 
skabte altså de rammer der er til rådighed for 
os under Generalforsamlingen. Måske har vi 
nye lokaler, men jeg synes sagtens vi kan lade 
klubbens øverste myndighed afholde møde i 
de dejlige 40 år gamle lokaler.

   Frede 

HORSENS YACHTVÆRFT APS
Gammel Havn 3 
8700 Horsens
Tlf. : +45 25 57 87 81 
Fax: +45 75 61 49 02
E-mail: info@horsensvaerft.dk

Vi udfører VinterService med 
opbevaring i isolerede haller 
af sejl,- og motorbåde op til 
25 tons. Få fast pris og re-
server VinterService – så er 
du sikker på plads. 

VinterService

www.horsensvaerft.dk

Kontakt os eller læs mere på 

Vinterservice_annonce 128x89mm.indd 23-02-2012, 14:491



  Life of Pi (filmen vises i 3D)
Life of Pi er en film, hvor billederne har ordet - rig på forførende billeder af det ene bogstave-
ligt talt utrolige naturscenarium efter det andet, at det er helt umuligt ikke at lade sig rive med. 
Filmens farver og filmiske værktøjskasse er helt fantastiske, og der genereres billeder i 3D, der 
på en gang imponerer og glæder - fyldt med ikoniske, stilistiske indtryk, der skifter flere gange 
undervejs.

Familien Patel beslutter at flytte fra Pondicherry i Indien til Canada. De stævner ud som pas-
sagerer på et stort fragtskib, men tragedien rammer dem, da skibet forliser på åbent hav. Kun 
Pi, familiens teenagesøn, og nogle få dyr overlever ulykken. Pi må således dele sin redningsbåd 
med en sulten bengalsk tiger, som bliver hans eneste selskab, mens båden driver omkring på det 
store farlige hav.

Alle medlemmer af kajakklubben og sejlklubben og deres familie er velkommen til en hyggelig 
aften, mandag d. 9. december kl. 19:00 i Kerteminde Kino.

Vi mødes i biografens hyggelige café, hvor vi fortæller lidt om filmen og lidt om biografen. 
Efter filmen, som varer 2 timer, kan vi ”hygge” i caféen til cirka kl. 22:00.

Drikkevarer og slik købes i caféen for egen regning.

Pris pr. deltager: 50 kr

Program:

Kl. 19:00-19:20
Samling i caféen - folk køber selv drikkevarer m.v.
Kort introduktion af biografen og filmen v/Mikael Andersen

Kl. 19:20-21:20
LIFE OF PI (3D)

Kl. 21:20-22:00
Hygge i caféen, hvor filmen evt. kan diskuteres - folk køber selv drikkevarer m.v.

Tilmeld dig til formanden for kajakklubben på gorm.larsen@exito.dk eller send venligst en mail 
til lene.toudal@gmail.com med oplysning om antal deltagere, hvis du tager familien med. 

Kerteminde Kajak Klub har lavet en filmaften i Kerteminde Bio, hvor de har 
inviteret medlemmer af Kerteminde Sejlklub med.
Filmen skulle være fantastisk flot lavet med en god handling, så hvis i vil have en 
god biografoplevelse så grib chancen her.
mail til Gorm eller Lene med hvor mange billeter i ønsker, god fornøjelse.
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100 års fødselsdag.
Det er ikke så tit at der kan fejres 100 års fød-
selsdag, slet ikke i Kerteminde Marina, men 
det har Palles 7 meter lige holdt.
Fødselsdagen foregik ved Langelinie med  
flagparade på båden og fødselsdagsbord på 
kajen.
Båden er en 7 m. R. der er bygget i 1913 
Båden navn: Strathendrick
Konstruktør:  Wm. Fife, England
Byggested: Wm. Fife, Fairlie.
Palle har haft båden i 30 år og i den tid har den 
ligget i Kerteminde.

De første år Palle var ejer af båden blev den 
kraftig renoveret og et år modtog han den 
fornæmme pris fra DFÆL på bedst bevaret 
båd.

Stort tillykke til båden og Palle med fødsels-
dagen.

I juni måned næste år holder DFÆL sommer-
træf i Kerteminde, så da bliver der rig mu-
lighed for at beundre de ældre træskibe.
  
   Niels juul.
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Elvstrøm Sails Fyn
Sdr. Havnekaj 19 ○ 5300 Kerteminde
Tel: +45 2149 6842 ○ hbp@elvstromsails.com

Din leverandør af 100 % 
dansk producerede sejl.

EPEX – second to none membran.
Cruising og performance sejl, vævet og laminat.

Cirdan.dk
Bedre sejladsoplevelser

Vi tilbyder:

•	 Tjek	og	reparation	af	sejl	og	covers
•	 Nye	sejl	fra	Elvstrøm	Sails
•	 Custom	made	sprayhood	og	covers
•	 Hjælp	på	havnen	til	din	båd

Cirdan	–	din	adgang	til	god	service,	kvalitet	og	rådgivning

Henrik Boye Petersen
Sdr. Havnekaj 19 ● 5300 Kerteminde

Tlf: 21496842
hbp@elvstromsails.com
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REDAKTIONSSIDEN
Udgivelsesplan for 2013:

Blad nr. 6 udkommer primo december. - deadline d. 7. november

Forretningsudvalget:
træffes fra standerhejsning til standernedhaling i klubhuset hver
tirsdag fra kl. 17.00 til 18.00 ---- tlf. 65 32 25 90
Vintersæson:Den første og tredie tirsdag i måneden fra 17.00 til 18.00.
Informationsudvalg:
Ansv. redaktør: Frede Schjerning, Mølkensvej 12, 5300 Kerteminde
tlf. 65 32 12 37 e-mail: fschjerning@gmail.com  klubblad@kerteminde-sejlklub.dk
Annoncer Jørgen Lindegaard, tlf. 26704790 - joergenlindegaard@live.dk
Sats & layout: Niels Juul, tlf. 66 10 31 79 - e-mail: niels@famjuul.dk
Web-master: Morten Grove, - e-mail: webmaster@kerteminde-sejlklub.dk
e-mail til Kerteminde Sejlklub: sejlklubben@mail.dk
KS-hjemmeside: www.kerteminde-sejlklub.dk      Vignetter: Preben Wilkins
Oplag 525 stk.
Annoncepriser: 
¼ side sort/hvid: kr.    280,-/1512,- v. 6 numre      ½ side sort/hvid: kr.    450,-/2400,- v. 6 numre
1/1 side sort/hvid: kr.    824,-/4450,- v. 6 numre   ¼ side i farver:    kr.    350,-/1890,- v. 6 numre
½ side i farver:    kr.    550,-/2970,- v. 6 numre   1/1 side i farver:   kr.    900,-/4860,-  v. 6 numre 
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Formand: Jørgen Larsen,  tlf. 30 92 63 35 formand@kerteminde-sejlklub.dk
Næstformand: Dorthe Hindsgaul,  tlf. 65 32 12 37 pu-udvalg@kerteminde-sejlklub.dk
Kasserer: Eivind Skaalum,  tlf. 23 28 14 09 kasserer@kerteminde-sejlklub.dk
Forretningsudvalg: Består af; formand, næstformand og kasserer. Træffes i klubhuset tirsdag kl. 17 – 18. tlf. 65 32 25 90.
Planlægnings- og Udviklingsudvalg: Dorthe Hindsgaul, tlf. 65 32 12 37 pu-udvalg@kerteminde-sejlklub.dk
KS Klubhus: Marinavejen 2, 5300 Kerteminde.   info@kerteminde-sejlklub.dk
Klubhusudvalg: Niels Juul Hansen, tlf. 25 53 06 95 klubhus@kerteminde-sejlklub.dk
Regnskabsfører: K.S.  regnskabsforer@kerteminde-sejlklub.dk
Sejladsudvalg: regatta@kerteminde-sejlklub.dk
Kølbådsudvalg: Bjarne Rasmussen, tlf. 66 10 44 20 tirsdag@kerteminde-sejlklub.dk
Klassebådsudvalg: Per Buch, tlf: 40 98 08 01 klassebaad@kerteminde-sejlklub.dk
Ungdoms-/jolleudvalg: Morten Olsen jolle@kerteminde-sejlklub.dk
Pigesejladsudvalg: Jeanett Buch, tlf. 30 17 31 00 pige@kerteminde-sejlklub.dk
Sejlerskolen: Peter Steen Christensen,  tlf. 29295880 sejlerskole@kerteminde-sejlklub.dk
BBC:  info@bigboat.dk
Sail Extreme: Hans Jørgen Ellekilde,  tlf. 66 10 81 83 - 40 64 08 80 info@sailextreme.dk  
Materieludvalg: Fini Rasmussen tlf. 20 49 50 34  materiel@kerteminde-sejlklub.dk
Bladudvalg: Frede Schjerning, tlf. 40 40 38 05  klubblad@kerteminde-sejlklub.dk
Festudvalg: fest@kerteminde-sejlklub.dk 
Turudvalg: tur@kerteminde-sejlklub.dk
Hovmester: Finn Rasmussen. Restaurant: tlf. 65 32 24 53  restaurant.ks@youmail.dk
Classic Fyn Rundt: Morten Grove tlf. 66 12 82 13
Målere Jørgen Kjær Frandsen, tlf. 23 99 11 55/65 32 19 69 maaler@kerteminde-sejlklub.dk
Hjælpemåler: Mikkel Lange tlf.30 24 14 66 og Niels Juul tlf. 25 53 06 95
Webredaktør: Morten H Grove, tlf. 66 12 82 13 webredaktor@kerteminde-sejlklub.dk
Sejlklubbens Venner - Kerteminde: Henning Wind-Hansen, tlf. 20 12 07 01 venner@kerteminde-sejlklub.dk
Havnefestrepræsentant: havnefest@kerteminde-sejlklub.dk
Havnefoged: Daglig kl. 11 – 12, tlf. 65 32 37 33 havn@kerteminde.dk

Kerteminde Sejlklub
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Skift til Nordfyns Bank 
og få bedre råd...

Kom ind og fortæl hvad vi kan gøre for dig.
Vi klarer alt det praktiske i forbindelse med dit 
bankskifte - også kontakten til din gamle bank

Ring og sig, hvornår 
du har lyst til en snak, 
så har vi kaffen klar...

Langegade 7  Kerteminde Tlf. 5948 9460 www.nordfynsbank.dk



Flere TILBUD på  

apmarine.dk!

www.apmarine.dk

Udstyr til sejlerfolketkøbes på www.apmarine.dk 

På apmarine.dk 

finder du flere  

KANON-TILBUD 

på gummibåde!

F2.6BMS – 2,6 HK
Med kort ben.
Normalpris 4.795,-

F2.6BML – 2,6 HK
Med langt ben.
Normalpris 5.195,-

4.495,-
SPAR 700,-

F9.8BMS – 9,8 HK
Med kort ben. 
Normalpris 11.995,-

F9,8BML – 9,8 HK
Med langt ben. 
Normalpris 12.495,-

11.495,-
SPAR 1.000,-

HSS230
Gummibåd fremstillet i hårdfør dobbektlags PVC.  
Motor op til 4 HK. Længde 230 cm. Læs mere på apmarine.dk

Med lamel-bund
Normalpris 4.995,-

Med Air Mat-bund
Normalpris 6.195,-

4.995,-
SPAR 1.200,-

SPAR 1.000,-
10.995,-
F9.8BMS

SPAR 500,-
5.995,-

F5BMS

SPAR 800,-
3.995,-

F2.6BMS

F5BMS – 5 KH
Med kort ben. 
Normalpris 6.495,-

F5BML – 5 KH
Med langt ben. 
Normalpris 6.995,-

6.495,-
SPAR 500,-

Kapok hynder og puder
Med kapok-fyld som er verdens letteste naturfiber. Det er antibakteriel, 
isolerende, varmeregulerende, vandafvisende og flydende. Vælg mellem 
sort, grå, grøn, rød og navyblue. Læs mere om kapok materialet  
på apmarine.dk

Dobbelt hynde

159,-
SPAR 40,-

Pude

99,-
SPAR 50,-

Enkelt hynde

79,-
SPAR 20,-

VANDAFVISENDE  Kan flyde på vandet!

Få 100 kr. i rabat
ved køb for over 500 kr. på www.apmarine.dk 

Brug rabatkoden: MTS100RABAT
Gælder t.o.m. d. 1/8 og kan ikke kombineres med andre rabatkoder.

ODENSE • SVENDBORG • Tlf. 70 22 72 90 • www.apmarine.dk
Tilbuddene gælder til og med d. 1. august 2013 eller så længe lager haves. Priserne er inkl. 25% moms. Der tages forbehold for pris- og afgiftsændringer, trykfejl, manglende leverancer samt udsolgte varer.

SPAR 2.500,-
2.495,-

LAMEL-BUND


